МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение

высшего образования

“ВОЛГОГРАДСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ”

(ВолгГТУ)
______________________

ПРИКАЗ

Волгоград

 “ 30 “ июня 20 25 г.

 № 386

 О частичном изменении приказа

от 29 мая 2025 г. № 323


В частичное изменение приказа от 29 мая 2025 г. № 323 «О внесении

изменений и дополнений в приказ №306 от 23 мая 2025 года «Об

установлении стоимости обучения в 2025/2026 учебном году при получении

высшего образования на втором и последующем курсах (годах) обучения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

В Приложении № 10 «Стоимость обучения по программам подготовки

научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре по очной форме

обучения на 2 и последующих курсах на 2025/2026 учебный год» строку 4

изложить в следующей редакции:

Шифр Наименование научной специальности
Стоимость

2-й курс 3-й курс 4-й курс

1.2.2 Математическое моделирование, численные

методы и комплексы программ

167000 167400

И.о. ректора университета

Навроцкий А. В.